

Smlouva č. 2025264 o nájmu movité věci

uzavřená podle § 2316 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Start Production s.r.o.

U Parkánu 1/8

182 00 Praha 8

IČO: 27562638

DIČ: CZ2756238

Kontakt: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

zastoupená Karlem Bezuškem, jednatelem společnosti

(dále jen „Pronajímatel“)

a

Kultura Jablonec, p.o.

Jiráskova 4898/9

466 01 Jablonec nad Nisou

IČO: 09555340

DIČ: CZ09555340

Kontakt: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

zastoupená Jakubem Geršem, ředitelem organizace

(dále jen „Nájemce“)

uzavírají

smlouvu na nájem technického zařízení k zajištění kulturní akce

Jablonecká Perle 2025, Horní náměstí, Jablonec nad Nisou

Dne 23.8.2025, montáž 22.8.2025, demontáž 24.8.2025

Předmět smlouvy a cena

Pronájem technického zařízení a příslušenství dle přiloženého položkového seznamu:

MATERIÁL

Položka	Množ.	Cena / MJ	Celkem
MOBILNÍ PODIA / Mobilní podium 10x8	1	37 000,-	37 000,00 Kč
MOBILNÍ PODIA / Přípravný k mobilnímu podiu 10x8	1	11 000,-	11 000,00 Kč
MOBILNÍ PODIA /rolling riser MP 10X8	2	600,-	1 200,00 Kč
GROUND SUPPORT / MOTORY / motor Chainmaster 0.5 t	4	800,-	3 200,00 Kč
MOTORY /Motor Chainmaster 320 kg - 17,3m	4	700,-	2 800,00 Kč
GROUND SUPPORT / QD 29 truss / TAF FT34 - 4m	2	600,-	1 200,00 Kč

GROUND SUPPORT / KABELÁŽ / kabel 32A - 20m	3	175,-	525,00 Kč
GROUND SUPPORT / KABELÁŽ / kabelové přejezdy 5-tl kanálové	25	100,-	2 500,00 Kč
GROUND SUPPORT / ROZVADĚČE / Rozvaděč 32A-32A/8x230V R8	1	250,-	250,00 Kč
GROUND SUPPORT / ROZVADĚČE / Rozvaděč LED ITA 32A/12x220V	1	250,-	250,00 Kč
GROUND SUPPORT / ROZVADĚČE / Rozvaděč 32A-8x230V, 1x 32A, 1x Wieland	1	300,-	300,00 Kč
SVĚTLA / KABELÁŽ Wieland 5m 8ch	1	100,-	100,00 Kč
SVĚTLA / KABELÁŽ Wieland 10m 8ch	1	150,-	150,00 Kč
SVĚTLA / KABELÁŽ /Wieland Power box 16x 220V 32A průchozí	2	250,-	500,00 Kč
PÓDIUM / NivTec / deska Nivtec 1x1m	2	200,-	400,00 Kč
PÓDIUM / NivTec / deska Nivtec 2x1m VIP	10	300,-	3 000,00 Kč
PÓDIUM / SCHODY / schody 1m šíř 2 stupně	1	300,-	300,00 Kč
PÓDIUM / TRUBKY NOHY / 40cm Al	16	0,-	0,00 Kč
PÓDIUM / TRUBKY NOHY / 80cm	4	0,-	0,00 Kč
PÓDIUM / TRUBKY NOHY / 100cm	4	0,-	0,00 Kč
PÓDIUM / TRUBKY NOHY / patka vytáčecí 30cm	16	10,-	160,00 Kč
STANY / Stany nůžkové / stan 4x4m Al černá	1	2 000,-	2 000,00 Kč
STANY / Stany nůžkové / stan 3x3m Al bílá	1	1 000,-	1 000,00 Kč
Zátěže / sandbag 15kg	4	50,-	200,00 Kč
Zátěže / zavětrovací vodní nádrže 1000l černá	4	400,-	1 600,00 Kč

Celkem za MATERIÁL 1. den

69 635,00 Kč

Celkem za MATERIÁL

69 635,00 Kč

MATERIÁL SETY

Položka	Množs tví	Cena / MJ	Celkem
GS-Branka TAF HT34 5.5x5,6m (150kč/mb)	1	7 000,-	7 000,00 Kč

Celkem za STAVEBNICE 1. den

7 000,00 Kč

Celkem za STAVEBNICE

7 000,00 Kč

MATERIÁL ZVUK

Položka	Množs tví	Cena / MJ	Celkem
ZVUK / BEZDRÁTOVÉ SYSTÉMY/ Rack Sennheiser EW 300 (2x přijímač s anténou)	1	800,-	800,00 Kč
ZVUK / BEZDRÁTOVÉ SYSTÉMY/ Sennheiser EW 100 (1x přijímač)	1	400,-	400,00 Kč
ZVUK / BEZDRÁTOVÉ SYSTÉMY/ Sennheiser EW 300 hand	2	400,-	800,00 Kč
ZVUK / BEZDRÁTOVÉ SYSTÉMY/ Sennheiser EW 100 bodypack	1	400,-	400,00 Kč
ZVUK / MIKROFONY / DPA 4188-DC-F-F00-LH hlavový microfon pleťový	1	500,-	500,00 Kč
ZVUK / MIKROFONY / Mikrofony DI boxy	1	2 000,-	2 000,00 Kč
ZVUK / MIXÁŽNÍ PULT / Midas M32 live	1	2 500,-	2 500,00 Kč
ZVUK / REPROBOX / L'ACOUSTICS KARA line-array	12	1 000,-	12 000,00 Kč
ZVUK / REPROBOX / L'ACOUSTICS KS28	4	2 000,-	8 000,00 Kč
ZVUK / REPROBOX / REPROBOX / L'Acoustics X12	6	900,-	5 400,00 Kč
ZVUK / KABELÁŽ / Multicore G Syntax, 3xCAT5e, 2xXLR-110, 1x220V	1	500,-	500,00 Kč
ZVUK / KABELÁŽ / Stagebox Midas DL32 32In / 16out	1	1 500,-	1 500,00 Kč
ZVUK / ZÁVĚS / L'ACOUSTICS M-Bumper	2	400,-	800,00 Kč
ZVUK / ZÁVĚS / L'ACOUSTICS M-Bar	2	150,-	300,00 Kč
ZVUK / ZESILOVAČE / L'ACOUSTICS LA RACK II	1	8 500,-	8 500,00 Kč
ZVUK / ZESILOVAČE / L'ACOUSTICS LA4X RACK	1	4 600,-	4 600,00 Kč

Celkem za MATERIÁL ZVUK 1. den

49 000,00 Kč

Celkem za MATERIÁL ZVUK

49 000,00 Kč

MATERIÁL SVĚTLA

<i>Položka</i>	<i>Množs tví</i>	<i>Cena / MJ</i>	<i>Celkem</i>
SVĚTLA / DIMMER / stmívač Eurolite EDX-1 DMX Dimmer pack 10A	2	200,-	400,00 Kč
SVĚTLA / SVĚTELNÉ PULTY / ChamSys MQ80	1	2 200,-	2 200,00 Kč
SVĚTLA LED / EFEKTOVÁ / Robe Robin 600 LED Wash-černá	8	1 200,-	9 600,00 Kč
SVĚTLA / LED STATICKÁ / LED blinder IP 4x100W	2	800,-	1 600,00 Kč
SVĚTLA / EFEKTOVÁ / Robe Robin Pointe	4	1 400,-	5 600,00 Kč
SVĚTLA / KONVENČNÍ / ARRI 1000W - silver	4	350,-	1 400,00 Kč
SVĚTLA / MLHY-HAZERY / větrák podlahový	1	250,-	250,00 Kč
SVĚTLA / MLHY-HAZERY / Haze Base	1	1 200,-	1 200,00 Kč

Celkem za MATERIÁL SVĚTLA 1. den

22 250,00 Kč

Celkem za MATERIÁL SVĚTLA

22 250,00 Kč

MATERIÁL PROJEKCE

<i>Položka</i>	<i>Množs tví</i>	<i>Cena / MJ</i>	<i>Celkem</i>
PROJEKCE / LED OBRAZOVKY / LED modul P3.9mm outdoor (m2)	14	1 700,-	23 800,00 Kč
PROJEKCE / PŘÍSLUŠENSTVÍ / bumper LED 3.9mm 0.5m	1	100,-	100,00 Kč
PROJEKCE / PŘÍSLUŠENSTVÍ / bumper LED 3.9mm 1m	4	150,-	600,00 Kč
PROJEKCE / PŘÍSLUŠENSTVÍ / Procesor NOVASTAR VX6S	1	3 500,-	3 500,00 Kč
PROJEKCE / ZDROJE SIGNÁLU / Digitální kamera Sony PXW-Z190V 4K	1	5 000,-	5 000,00 Kč
PROJEKCE / ZDROJE SIGNÁLU / DataVideo PTC-280 PTZ camera	1	2 000,-	2 000,00 Kč
PROJEKCE / ZDROJE SIGNÁLU / MEDIASERVER 1	1	5 000,-	5 000,00 Kč

Celkem za MATERIÁL PROJEKCE 1. den

40 000,00 Kč

Celkem za MATERIÁL PROJEKCE

40 000,00 Kč

PRÁCE

<i>Položka</i>	<i>Množs tví</i>	<i>Cena / MJ</i>	<i>Celkem</i>
PRÁCE / ODBORNÁ OBSLUHA / video technik	1	5 500,-	5 500,00 Kč
Technická produkce akce	1	5 000,-	5 000,00 Kč
PRÁCE / ODBORNÁ OBSLUHA / zvukař	2	5 000,-	10 000,00 Kč
PRÁCE / ODBORNÁ OBSLUHA / osvětlovač	1	5 000,-	5 000,00 Kč
PRÁCE / ODBORNÁ OBSLUHA / technik vykládka + deinstalace	9	3 000,-	27 000,00 Kč
PRÁCE / ODBORNÁ OBSLUHA / technik nakládka + instalace	10	4 500,-	45 000,00 Kč
PRÁCE / ODBORNÁ OBSLUHA / mobilní podium	1	4 500,-	4 500,00 Kč

Celkem za PRÁCE 1. den

102 000,00 Kč

Celkem za PRÁCE

102 000,00 Kč

DOPRAVA

<i>Položka</i>	<i>Množs tví</i>	<i>Cena / MJ</i>	<i>Celkem</i>
DOPRAVA / dodávka 3,5t + vleč / km	210	18,-	3 780,00 Kč
DOPRAVA / nákladní 7,5t / km	210	20,-	4 200,00 Kč

Celkem za DOPRAVA 1. den
Celkem za DOPRAVA

7 980,00 Kč

7 980,00 Kč

CELKEM ZA AKCI

297 865,00 Kč

Cena je uvedena bez DPH v zákonné výši.

Platební podmínky

Platba bude provedena převodním příkazem do dne splatnosti uvedené na faktuře.

V případě prodlení je poskytovatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 1% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

Povinnosti Nájemce

Používat veškerou techniku a příslušenství v souladu s účelem nájmu pouze na danou akci a poučit o tom řádném zacházení jednotlivé uživatele. V případě poškození jakékoliv movité věci zajistit opravu na vlastní náklady nebo uhradit náklady na jeho opravu.

V případě demolice nebo ztráty movité věci, uhradit plnou cenu.

Povinnosti Pronajímatele

Připravit movité věci k užívání na místě. Zajistit odborný dozor při montáži a demontáži.

Zvláštní ujednání

Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Praze dne 11. 8. 2025

V Jablonci nad Nisou dne 11. 8. 2025

Karel Bezusek, jednatel
Pronajímatel

Jakub Gerš, ředitel
Nájemce